
2018-12-17 12:34:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 4/18 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 7 grudnia 2018r 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu na 2019 rok. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 Uchwały Nr XXX/232/18 z dnia 17 września 2018r w sprawie 

określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić autopoprawkę do projektu budżetu Gminy przyjętego zarządzeniem Nr 

294/18 Wójta Gminy Narewka z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie projektu budżetu 

Gminy na 2019 rok, w sposób następujący: 

1) W załączniku nr 2 do projektu uchwały – wydatki budżetu Gminy – wprowadza się 

następujące zmiany:  

Wydatki własne, bieżące : 

 dział 801 rozdz.80101 (Szkoły podstawowe)  zmniejsza się plan wydatków o  

89910,00 zł zgodnie z załącznikiem 

 dział 801 rozdz.80110 (Gimnazja) zwiększa się plan wydatków o 89910,00 zł  

zgodnie z załącznikiem, 

  Wydatki własne, majątkowe: 

 dział 921 rozdz.92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby)  zwiększa się 

plan wydatków o 100 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

 dział 921 rozdz.92110 (Galerie i biura wystaw artystycznych)  zmniejsza się plan 

wydatków o 100 000,00 zł zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  

 

Jarosław Gołubowski 

 

 

 

 

 

 



2018-12-17 12:34:00 

 

2 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 4/18 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80101   Szkoły podstawowe 2 641 499,00 -89 910,00 2 551 589,00 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
90 153,00 -4 877,00 85 276,00 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 711 491,00 -61 236,00 1 650 255,00 

      4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
325 851,00 -11 305,00 314 546,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 46 695,00 -1 620,00 45 075,00 

      4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18 648,00 -1 186,00 17 462,00 

      4260 Zakup energii 124 968,00 -7 954,00 117 014,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 27 225,00 -1 732,00 25 493,00 

801 80110   Gimnazja 0,00 89 910,00 89 910,00 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
0,00 4 877,00 4 877,00 

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 61 236,00 61 236,00 

      4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 11 305,00 11 305,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 620,00 1 620,00 

      4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 1 186,00 1 186,00 

      4260 Zakup energii 0,00 7 954,00 7 954,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 732,00 1 732,00 

921 92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
915 000,00 100 000,00 1 015 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 100 000,00 300 000,00 

921 92110   
Galerie i biura wystaw 

artystycznych 
100 000,00 -100 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 -100 000,00 0,00 

Razem: 21 697 730,81 0,00 21 697 730,81 

 


